[image: GERBG]
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2025

	№
	21-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.05.2017 № 65/262 «О порядке назначения и выплаты ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                         от 18.05.2017 № 65/262 «О порядке назначения и выплаты ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке назначения и выплаты ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области          Курдюмова Д.А., министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Киселева А.Н.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

image1.png